湖北省地坪行业协会文件
鄂地协字〔2019〕8 号

关于吸收三棵树涂料股份有限公司
等企业为湖北省地坪行业协会会员单位的决定

各会员单位：

经研究决定，同意吸收三棵树涂料股份有限公司等 6 家企业

为湖北省地坪行业协会理事单位；凯拓新材料（湖北）有限公司

等 37 家企业为湖北省地坪行业协会会员单位：

1、理事单位：（排名不分先后）

三棵树涂料股份有限公司

武汉乐迈新材料有限公司

襄阳恒松建设工程有限公司

德爱威（中国）有限公司

武汉奥典交通设施有限公司

优葵希新材料科技（上海）有限公司

2、会员单位：（排名不分先后）

凯拓新材料（湖北）有限公司

武汉宏诚仕地坪涂装工程有限公司

东莞市美西卡实业投资有限公司

武汉市广圆必荣建材有限公司

湖北昱一新材料科技有限公司

汕头市亿邦装饰材料有限公司

武汉迈特固建材装饰有限公司

武汉嘉地美广告设计有限公司

上海优夫卡新材料科技有限公司

武汉鑫鸿鸣装饰工程有限公司

漳州市优固建材有限公司

湖北固祺鑫新材料科技有限公司

武汉美湿奥瑞电器有限公司

上海绰琪新型建材科技有限公司

武汉弘鑫阳机电设备有限公司

十堰市荣海装饰工程有限责任公司

武汉大宏伟业装饰工程有限公司

上海艺明环境工程有限公司

武汉威固建筑装饰工程有限公司

上海维度化工科技有限公司

苏州美尔林建材科技有限公司

湖北南希体育设施有限公司

浙江億帆节能科技有限公司

北京金科复合材料有限责任公司

无锡庄周新材料科技有限公司

武汉市武昌区一片天交通设施经营部

西安通鑫半导体辅料有限公司

湖北台嘉建材有限公司

武汉易迪美建材有限公司

武汉明杰体育塑胶跑道材料有限公司

武汉西格工程有限公司

武汉佰丰化工新材料有限公司

武汉卡泽涂料科技有限公司

湖北博天体育设施有限公司

武汉市东西湖恒旺福建材经营部

湖北野火体育设施有限公司

武汉广诚固装饰工程有限公司

湖北省地坪行业协会

二〇一九年十二月二十一日

抄送：名誉会长、会长、书记、执行会长、副会长、秘书长

湖北省地坪行业协会秘书处 2019年 12月 21日印发